XV.

LXXVI

Ezen adománylevelünket titkos és udvari pecsétünk
nyomásával bizonyság végett megerősítettük, melyet mi
kiváltságlevél alakjában, a mcly alakban a kivánalrnak
előadattak, kiadjuk.

Kelt Bécsben, ausztriai városunkban, az Urnak
1758-ik, uralkodásunknak pedig 18-ik évében, augusztus
hó 31-ik napján.

Gróf Bethlen Gábor s. k.
Bándi Ferencz s. k. Mária Terézia s. k.

Mária Terézia engedélyt ad a szamosuj-
vári és erzsébetvárosiaknak, hogy trón-

jához követeket küldhessenek.
Maria Theresia Illustres, Reverendi etc. etc. Ad de-

missas Magistratuum Arrnenorum in illo Principatu nostro
Szamosujvariensium et Elisabethopolitanorum Nobis suo
modo relatas preces ben igne resolvirnus, ut in Coritra-
dictionis coritra Privilegia ipsorum e fidelibus ejusdem
Principatus Statibus et Ordinibus. ut perhibereturque in
proxime celebrata Diaeta facta casu, suos illi ad Thronum
nostrum exmittere valeant Dcputatos, Quam clernentissi-
mam Rcsolutionem nostrarn supplicantibus istis more
solito intirnabitis. Quibus in teliquo Gratia nostra Caeo-
Regiaque ac Principali Benigna propensione manernus,
Datum in Citte. nostra Vienna Austriae Die 25-a Febr.
Anno 1760 Regnor vero nostror 20-o.
Ma~-ia Theresia m. p. Gabriel Comes de Bethlen m. p.

Ad mandatum Sacrae Caesareae Regiaequc Mattis
proprium.

Adalbertus Somlyai m. p.

Nagyságosok. tisztelendők stb. Fejedelemségünkben
levőszamosujvári és erzsébetvárosi. örmények tanácsainak
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hozzánk fölterjesztett alázatos kérésére kegyesen elhatá-
roztuk, hogy, miután a közelebbről tartott'országgyüléscn,
a mint állitják, azon fejedelemség hű karai és rendei
tiltakoztak kiváltságleveleik ellen, trónunkhoz követeket
küldhessenek. Ezen kegyes határozaturtkat szokott módon
közőljétek a kérelmezőkkel. A kiknek egyébiránt csász.
királyi és fejedelmi jóságos hajlammal és kegyességgel
maradunk. Kelt Bécs városunkban, Ausztriában, 1760.
évi február 25. napján, uralkcdásuuk 20. évében.

Mária Terézia s. k. Gr. Betlen Gábor s. k.
A császári és királyi felség parancsából

Somlyai Albert s. k.

XVI.

Mária Terézia felhatalmazványa Issekutz
Agoston és Wikul Bogdán részére.
Nos Maria Theresia Dei Gratia Romanorum Imperatrix,

ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae Regina, Archidux
Austriae, Dux Lotharingiae et Barri, Magna Dux Hetru-
riae, Dux Burgundiae, Styriae, Carinthiae et Carnioliae,
Princeps Transilvaniae, Comes Flandriae, Tyrolis, Goritziae
et Siculorum. Memoriae commendamus tenore praesentium
significantes universis et singulis: Quod nobiles Thomas
Zacharias et Joannes Lázár, hic quidem Regii Oppidi
Elisabethopolis senator, ille autem Judex Primarius, nec
non circumspectus J oannes Pap praelibatae oppidanae
communitatis orator in suis ipso rum propriis, ac reli-
quorum dicti oppidi civium quaestorum et Incolarum
nominibus et personis coram Nobis personaliter constituti
in suos legitimos Plenipotentiarios elegerunt et constitu-
erunt Nobis Augustinum Isikutz nec non Deodatum
Wikul, hunc quidem saepedicti oppidi Ordinarium Nota-
rium, illum autem Judicem Emeritum et actualem Senáto-
rem sponte ac libere vivaeque vocis suae eloquio fatentes
paritcrque rcfcrcntcs Nobis hunc in modum: Qualiter
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ipsi propter loci distantiam causis suis, signanter autem
ratione contradictionis contra Privilegia ipsorum fidelibus
Principatus nostri Transilvaniae Statibus et Ordinibus,
uti perhiberetur in proxime celebrata Diaeta, interpositae
casu jam motis vel movendis invigilare per se nullo
modo possent; ea propter confisi praefatorum Augustini
Isikutz et Deodat Wi kul praeclarae fidei, constantiae et
integritati, ingeniiquc et rerum gerenda rum dexteritati,
hactenus erga ipsos constatis et deinceps etiam prout
spe indubia crederent et confiderent contestandis: iisdem
igitur causarum ipsorum, signanter vero negotium ratione
praesciptae contra Privilegia ipsorum contradictionis in om-
nibus suis Articulis tangentibus et concernentibus taliter
procurandum et protegendum commendassent et concredi-
disent eosdemque in veros suos et indubitatos Plenipo-
tentiarios Curatores et Defensores elegissent, nominassent,
praefecissent et constituíssent ; quemadmodum eosdem
Augustinum videlicet Isikutz et Deodatum Wikul ele-
gerunt et nominarunt, comendaruntque commiserunt item
et concrediderunt coram Nobis publice et rnanifeste, dantes
et concedentes iisdem plenariam atque omnimodam po-
testatis facultatem, causa in praemissa agendi, tractandi,
defendendi, Procuratores constituendi, eosdemque revo-
candi ac si res ita postulaverit cum adversariis etiam
concludendi, ac concordandi, ac denique ea omnia, quae
Juribus praefatae communitatis proficua et non nociva
fore cognoverint, rite expediendi, ratum atque firmum
sese premittentes habiturum quidquid per praefatos Cura-
tores ac Defensores suos Plenipotentiarios exhibitum
videlicet seu Exhibitorem praesentium actum, dictum,
factum, procuratum, conclusum et expeditum fuerit causa
in praemissa, non secus ac si ipsimet constituentes
Nomine praescriptae Communitatis coram adessent, rebus-
que prospicerent suis harum nostra rum authentici Sigilli
nostri eoque Trannici munimine roboratar um vigore et
testimonio Literarum mediante. Datum in Libera Regiaque
Civitate Nostra Saxonicali Cibinii die sexta Mensis Maji,
Anno Dni Millesimo septingentesimo sexagesimo.